

**ZALĄCZNIK NR 1 DO SWZ
FORMULARZ CENOWY**

PAKIET NR 2: Dobutamina

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Dobutaminum 0,25g proszek/ koncentrat do sporządzania r-ru do infuzji	amp./fiol.	2000	DOBUTAMINE TZF 250MG* 1 FIOŁ./ POLFA TARCHOMIN	5909990628674	43,80 zł	8%	87 600,00 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								87 600,00 zł

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

PAKIET NR 5: Kontrasty

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Iomeproolum 0,3g jodu/ml 20ml	fiol.	30	IOMERON 300 20ML /BRACCO/ BRACCO IMAGING	5909990615322	28,64 zł	8%	859,20 zł
2	Iomeproolum 0,3g jodu/ml 50ml	fiol.	40	IOMERON 300 50ML/ BRACCO IMAGING	5909990758524	33,05 zł	8%	1 322,00 zł
3	Iomeproolum 0,3g jodu/ml 100ml	fiol.	10	IOMERON 300 100ML/ BRACCO IMAGING	5909990758531	58,38 zł	8%	583,80 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								2 765,00 zł

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

PAKIET NR 7: Antybiotyki

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Amoksycylina 500mg + kwas klawulanowy 100mg inj.	fiol.	800	TAROMENTIN 600MG * 1 FIOŁ./ POLFA TARCHOMIN	5909990086795	4,36 zł	8%	3 488,00 zł
2	Amoksycylina 1000mg + kwas klawulanowy 200mg inj.	fiol.	6000	TAROMENTIN 1200MG * 1 FIOŁ./ POLFA TARCHOMIN	5909990055937	6,61 zł	8%	39 660,00 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								43 148,00 zł

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

PAKIET NR 8: Antybiotyki

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Amoksycylina 500mg + kwas klawulanowy 125mg X 21tabl.powl.	op.	100	TAROMENTIN 625MG * 21 TABL.POWL./ POLFA TARCHOMIN	5909990430611	13,48 zł	8%	1 348,00 zł
2	Amoksycylina + kwas klawulanowy (0,4g+0,057mg) / 5ml 70ml zaw.	fl.	10	TAROMENTIN 400+57MG/5ML * 70ML ZAW DOUST/ POLFA TARCHOMIN	5909990793600	12,36 zł	8%	123,60 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								1 471,60 zł

Zmawiający dopuszcza złożenie oferty na inną wielkość opakowań niż określona w Załączniku nr 1 do SWZ. W takim przypadku ilość należy przeliczyć do ilości podanej przez Zmawiającego.

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

PAKIET NR 9: Leki różne

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
-----	------------	-------------	--------------	---	-----	--------------------------------------	-----	-----------------------------

1	Bupivacaina z adrenaliną 0,5% 5mg/ml a 20ml x 5fiol.	op.	15	MARCAINA+ADREN.0,5% 20ML*5 AMP. LZ/ ASPEN PHARMA	5909990131617	107,73 zł	8%	1 615,95 zł
2	Metoprololi tartras 1mg/ml x 5amp. 5ml	op.	80	BETALOC INJ.DOZ.5MG/5ML* 5 AMP./ RECORDATI	5909990233519	30,33 zł	8%	2 426,40 zł
3	Torasemid 20mg x 5amp.	op.	30	TRIFAS ROZTW.D/WSTRZYK.5MG/ML*5 AMP.4ML/ BERLIN-CHEMIE RX	5909990471614	21,95 zł	8%	658,50 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								4 700,85 zł

Zmawiający dopuszcza złożenie oferty na inną wielkość opakowań niż określona w Załączniku nr 1 do SWZ. W takim przypadku ilość należy przeliczyć do ilości podanej przez Zmawiającego.

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

PAKIET NR 15: Antybiotyki, insuliny

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Amoksylicylinum 0,5g x 16kaps.	op.	20	AMOTAKS 500MG * 16 KAPS. /POFA TARCH/ POLFA TARCHOMIN	5909990691517	5,61 zł	8%	112,20 zł
2	Ampicillin inj. 1g x 1fiol.	fiol.	500	AMPICILLIN PROSZ.D/ROZT.D/WST.1G*1FIOL./ POLFA TARCHOMIN	5909990343119	11,01 zł	8%	5 505,00 zł
3	Ampicillin inj. 2g x 1fiol.	fiol.	300	AMPICILLIN PROSZ.D/ROZT.D/WST.2G*1FIOL./ POLFA TARCHOMIN	5909990211999	13,25 zł	8%	3 975,00 zł
4	Benzylopenicyllinum kalicum 1mln j.m.	fiol.	700	PENICILLIN.CRYST.TZF 1.000.000J INJ.*1/ POLFA TARCHOMIN	5909990310913	8,88 zł	8%	6 216,00 zł
5	Clonazepam 2mg x 30tabl.	op.	5	CLONAZEPAMUM TZF 2MG * 30 TABL. ****/ POLFA TARCHOMIN	5909990135516	8,42 zł	8%	42,10 zł
6	Clonazepamum 0,5mgx30tabl.	op.	5	CLONAZEPAMUM TZF 0,5MG * 30 TABL. ****/ POLFA TARCHOMIN	5909990135615	4,27 zł	8%	21,35 zł
7	Clonazepamum 1mg/mlx10amp.	op.	20	CLONAZEPAMUM TZF 1MG/1ML * 10 AMP. ****/ POLFA TARCHOMIN	5909990166411	42,68 zł	8%	853,60 zł
8	Cloxacillin inj. 1g	fiol.	150	SYNTARPEN PROSZEK 1000MG * 1 FIOL./ POLFA TARCHOMIN	5909990928910	15,16 zł	8%	2 274,00 zł
9	Colistinum 1mln jm x 20fiol.	op.	100	COLISTIN 1 000 000J *20 FIOL. /TARCHOMIN/ POLFA TARCHOMIN	5909990366514	336,96 zł	8%	33 696,00 zł
10	Doxycyclinum 0,1g x 10kaps	op.	30	DOXYCYCLINUM TZF 0,1G*10 KAPS./ POLFA TARCHOMIN	5909990072316	7,86 zł	8%	235,80 zł

11	Doxycyclinum 0,1g x 10amp.	op.	15	DOXYCYCLINUM 100MG/5ML*10 AMP.LZ /POLFA/ POLFA TARCHOMIN	5909990084289	95,25 zł	8%	1 428,75 zł
12	Erythromycinum 0,3g	fiol.	30	ERYTHROMYCINUM INTRAVENOSUM 300MG*1FIOL./ POLFA TARCHOMIN	5909990312313	22,46 zł	8%	673,80 zł
13	Neomycinum aer.55g	op.	80	NEOMYCINUM TZF AER. 32G (55ML)/ POLFA TARCHOMIN UM LO	5909990085224	21,34 zł	8%	1 707,20 zł
14	Streptomycinum 1g	fiol.	90	STREPTOMYCINUM PROSZ.D/ROZT.D/WST.1G*1F/ POLFA TARCHOMIN	5909990311415	12,24 zł	8%	1 101,60 zł
15	INSULINA KRÓTKODZIAŁAJĄCA początek działania po 30min, max po 1-3h, całkowity czas dział. ok. 8h; zawiesina do wstrz. 100j.m./ml a 3ml wraz z kompl.igieł. Opakowanie a 5fiol.	op.	65	INS.POLHUMIN R 100JM/ML 3ML * 5 WKL/ POLFA TARCHOMIN	5909991022822	27,81 zł	8%	1 807,65 zł
16	INSULINA O POŚREDNIM CZASIE DZIAŁANIA, początek działania po 1,5h, maximum dział. 4-12h, całkowity czas dział ok. 24h; zawiesina do wstrz. 100j.m./ml a 3ml wraz z kompletem igieł.Opakowanie a 5fiol.	op.	25	INS.POLHUMIN N 100JM/ML 3ML * 5 WKL/ POLFA TARCHOMIN	5909991022525	27,81 zł	8%	695,25 zł
17	INSULINA O POŚREDNIM CZASIE DZIAŁANIA, 3 części insuliny w roztworze i 7 części insuliny izofanowej, początek działania po 30min, maximum dział. 2-8h, całkowity czas dział do. 24h; zawiesina do wstrz. 100j.m./ml a 3ml wraz z kompletem igieł.Opakowanie a 5fiol.	op.	45	INS.POLHUMIN MIX-3 100J.M/ML 3ML * 5WKL/ POLFA TARCHOMIN	5909991023027	27,81 zł	8%	1 251,45 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								61 596,75 zł

Zmawiający dopuszcza złożenie oferty na inną wielkość opakowań niż określona w Załączniku nr 1 do SWZ. W takim przypadku ilość należy przeliczyć do ilości podanej przez Zmawiającego.

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

PAKIET NR 21: Antybiotyki

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Tigecycline 50mg x 10fiol.	op.	5	TIGECYCLINE MYLAN 50MG*10 FIOŁ./ ONE MYLAN	5909991342289	1 390,50 zł	8%	6 952,50 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								6 952,50 zł

Zmawiający dopuszcza złożenie oferty na inną wielkość opakowań niż określona w Załączniku nr 1 do SWZ. W takim przypadku ilość należy przeliczyć do ilości podanej przez Zmawiającego.

Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

PAKIET NR 24: Leki różne

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok wg op handl	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Lactulosa 1L	fl.	100	LACTULOSUM HASCO 2,5G/5ML SYROP 500ML/ HASCO-LEK	5904055004127	18,96 zł	8%	1 896,00 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								1 896,00 zł

Zmawiający dopuszcza złożenie oferty na inną wielkość opakowań niż określona w Załączniku nr 1 do SWZ. W takim przypadku ilość należy przeliczyć do ilości podanej przez Zmawiającego.

Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

PAKIET NR 26: L. różne

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok wg op handl	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Dexamethasoni natrii phosphas 4mg/ml x 10amp.	op.	1000	DEXAVEN INJ.4MG/1ML*10 AMP./ BAUSCH HEALTH	5909990107728	20,41 zł	8%	20 410,00 zł

2	Hydrocortisonum 100mg x 5amp.+ 5amp. rozp.	op.	320	CORHYDRON 100MG * 5 AMP.+ROZP /JELFA/ BAUSCH HEALTH	5909991047719	110,00 zł	8%	35 200,00 zł
3	Hydrocortisonum 25mg x 5amp.+ 5amp. rozp.	op.	210	CORHYDRON 25MG * 5 AMP.+ROZP /JELFA/ BAUSCH HEALTH	5909991047610	90,72 zł	8%	19 051,20 zł
4	Lignocainum h/chl 2% żel 30g	op.	180	LIGNOCAINUM H/CH ZEL 'A' 2% 30 G/ BAUSCH HEALTH	5909990106813	34,02 zł	8%	6 123,60 zł
5	Lignocainum h/chl 2% żel 30g tuba z kaniulą	op.	280	LIGNOCAINUM H/CH ZEL 'U' 2% 30G/ BAUSCH HEALTH	5909990627295	34,02 zł	8%	9 525,60 zł
6	Sulfathiazolum argentum 2% krem 400g	op.	200	ARGOSULFAN KREM 2% 100G/ BAUSCH HEALTH	5904398500010	70,88 zł	8%	14 176,00 zł
7	Sulfathiazolum argentum 2% krem 40g	op.	80	ARGOSULFAN KREM 2% 40 G/ BAUSCH HEALTH	5909990237319	28,35 zł	8%	2 268,00 zł
8	Suxamethonium chloride inj. 0,2g x 10fiol.	op.	65	CHLORSUCCILLIN INJ.0,2G * 10 FIOŁ A LZ/ BAUSCH HEALTH	5909990107612	153,09 zł	8%	9 950,85 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓŁEM:								116 705,25 zł

Zmawiający dopuszcza złożenie oferty na inną wielkość opakowań niż określona w Załączniku nr 1 do SWZ. W takim przypadku ilość należy przeliczyć do ilości podanej przez Zmawiającego.

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

PAKIET NR 27: Makrogol

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Macrogol 74g w 1sasz. X 48sasz.	op.	50	FORTTRANS 74G * 48 SZT.NE/ BEAUFOR IPSEN	3665585003029	394,89 zł	8%	19 744,50 zł
2	Diosmectite pr do sporz zaw doust 3,76g x 30 sasz.	op.	45	SMECTA SASZETKI * 30 SZT./ BEAUFOR IPSEN	5909990053827	21,37 zł	8%	961,65 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓŁEM:								20 706,15 zł

Zmawiający dopuszcza złożenie oferty na inną wielkość opakowań niż określona w Załączniku nr 1 do SWZ. W takim przypadku ilość należy przeliczyć do ilości podanej przez Zmawiającego.

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

PAKIET NR 47: Anestezjologia

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Bupivacaina spinal heavy 0,5% 5mg/ml a 4ml x 5amp.	op.	350	MARCAINA SPINAL HEAVY 0,5% 4ML*5 FIOL.LZ/ ASPEN PHARMA	5909990131716	31,45 zł	8%	11 007,50 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								11 007,50 zł

Zmawiający dopuszcza złożenie oferty na inną wielkość opakowań niż określona w Załączniku nr 1 do SWZ. W takim przypadku ilość należy przeliczyć do ilości podanej przez Zmawiającego.

Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

PAKIET NR 49: Pulmonologia

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Budesonid 0,125mg/ml 2ml x 20 - wymagana możliwość podawania z innymi lekami w mieszaninie, oraz brak środków konserwujących	op.	10	BUDIXON NEB 0,125MG/ML*20 POJ.2ML/ ADAMED PHARMA	5906414002515	53,30 zł	8%	533,00 zł
2	Budesonid 0,250mg/ml 2ml x 20 - wymagana stabilność 12h, możliwość podawania z innymi lekami w mieszaninie, oraz brak środków konserwujących	op.	200	BUDIXON NEB 0,25MG/ML*20 POJ.2ML/ ADAMED PHARMA	5906414002522	19,01 zł	8%	3 802,00 zł
3	Budesonid 0,500mg/ml 2ml x 20 - wymagana stabilność 12h, możliwość podawania z innymi lekami w mieszaninie, oraz brak środków konserwujących	op.	45	BUDIXON NEB 0,5MG/ML*20 POJ.2ML/ ADAMED PHARMA	5906414002539	20,09 zł	8%	904,05 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								5 239,05 zł

Zmawiający dopuszcza złożenie oferty na inną wielkość opakowań niż określona w Załączniku nr 1 do SWZ. W takim przypadku ilość należy przeliczyć do ilości podanej przez Zmawiającego.

Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

PAKIET NR 51: IPP

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok wg oferowanych opakowań	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Omeprazol 20mg x 28 kaps.dojel.	op.	400	PRAZOL 20MG * 56 KAPS./ ADAMED	5909991102746	7,27 zł	8%	2 908,00 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								2 908,00 zł

Zmawiający dopuszcza złożenie oferty na inną wielkość opakowań niż określona w Załączniku nr 1 do SWZ. W takim przypadku ilość należy przeliczyć do ilości podanej przez Zmawiającego.

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

PAKIET NR 52: Leki różne

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok wg oferowanych opakowań	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Azithromycyna 200mg/5ml 20ml	op.	50	AZYCYNA 200MG/5ML GRAN.D/SPORZ.ZAW.20ML/ ADAMED	5909990073566	16,29 zł	8%	814,50 zł
2	Azithromycyna 500mg x 3tabl.powl.	op.	40	AZYCYNA 500MG * 3 TABL.POWL./ ADAMED	5909991098520	6,73 zł	8%	269,20 zł
3	Dexamethasonum 1mgx20tabl.	op.	10	PABI-DEXAMETHASON 1MG*20 TABL./ ADAMED	5904374007854	17,22 zł	8%	172,20 zł
4	Doneprezil h/chl 5mg x 28 szt.	op.	5	COGITON 5MG * 28 TABL.POWL./ BIOFARM	5909991024314	7,88 zł	8%	39,40 zł
5	Furazidin 50mgx30tabl	op.	95	FURAGINUM ADAMED 50MG * 30 TABL/ ADAMED	5909990357215	3,60 zł	8%	342,00 zł
6	Mianseryna 10mg x 30tabl./tabl.powl.	op.	350	DEPREXOLET 10MG * 30 TABL.POWL./ ADAMED	5909991120948	5,62 zł	8%	1 967,00 zł
7	Mianseryna 30mg x 30tabl./tabl.powl.	op.	10	DEPREXOLET 30MG * 30 TABL.POWL./ ADAMED	5909991121051	21,70 zł	8%	217,00 zł
8	Prednisonum 10mgx20tabl.	op.	30	ENCORTON 10MG * 20 TABL. BLISTER/ ADAMED	5909990405312	16,84 zł	8%	505,20 zł
9	Progesteronum 50mgx30tabl.vag	op.	10	LUTEINA 50MG*30 TABL.DOPOCHW./ ADAMED	5909990569380	22,45 zł	8%	224,50 zł
10	Quetiapine 100mg x 30 tabl.	op.	17,50	KWETAPLEX 100MG * 60 TABL.POWL./ ADAMED	5909990688234	22,46 zł	8%	393,05 zł
11	Quetiapine 25mg x 30tabl./tabl.powl.	op.	750	KWETAPLEX 25MG * 30 TABL.POWL./ ADAMED	5909990688241	3,93 zł	8%	2 947,50 zł
12	Trimetoprim/Sulfametoxazol 0,4g+0,08g x 20tabl.	op.	80	BISEPTOL 480 * 20 TABL. /POLFA PA/ ADAMED	5909990117611	16,62 zł	8%	1 329,60 zł

WARTOŚĆ BRUTTO OGÓŁEM:**9 221,15 zł**

Zmawiający dopuszcza złożenie oferty na inną wielkość opakowań niż określona w Załączniku nr 1 do SWZ. W takim przypadku ilość należy przeliczyć do ilości podanej przez Zmawiającego.

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

PAKIET NR 65: Leki różne

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Theophyllinum r-r do wstrzyknięć i infuzji 20mg/ml 10ml x 5amp.	op.	900	THEOSPIREX ROZT.20MG/ML 10ML*5 AMP./ BIOFARM	5909991117818	21,48 zł	8%	19 332,00 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓŁEM:								19 332,00 zł

Zmawiający dopuszcza złożenie oferty na inną wielkość opakowań niż określona w Załączniku nr 1 do SWZ. W takim przypadku ilość należy przeliczyć do ilości podanej przez Zmawiającego.

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

PAKIET NR 69: Sterydy

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Prednisoloni hemisuccinas 25mg r-r do wstrzykiwań/infuzji 3amp.+ 3amp. rozpuszczalnika	op.	600	PREDASOL 25MG*3 AMP.+3 AMP.2ML/ SUN-FARM	5909991296308	39,09 zł	8%	23 454,00 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓŁEM:								23 454,00 zł

Zmawiający dopuszcza złożenie oferty na inną wielkość opakowań niż określona w Załączniku nr 1 do SWZ. W takim przypadku ilość należy przeliczyć do ilości podanej przez Zmawiającego.

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

PAKIET NR 73: IPP

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Omeprazol 40mg fiołki - nie wymagana potwierdzona skuteczność kliniczna i bezpieczeństwo stosowania u dzieci; dopuszcza się preparaty z ograniczeniami czasowymi w podawaniu; wymagana możliwość podawania preparatu w pompie. Wymagana rozpuszczalność w 0,9% NaCl i 5% glukozie	fioł.	5500	HELICID 40MG * 1 FIOŁ. /ZENTIVA/ ZENTIVA	5909991021719	5,67 zł	8%	31 185,00 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								31 185,00 zł

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

PAKIET NR 76: IPP

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Pantoprazol 20mg x 28 tabl.dojel.	op.	120	PANTOPRAZ 20MG*28 TABL.DOJEL./ BIOFARM	5909990889136	4,35 zł	8%	522,00 zł
2	Pantoprazol 40mg x 28 tabl.dojel.	op.	35	PANTOPRAZ 40MG*28 TABL.DOJEL./ BIOFARM	5909990889167	7,16 zł	8%	250,60 zł
3	Pantoprazol 40mg i.v. proszek do sporz.roztw.do wstrz.	fioł.	200	CONTROLOC 0,04G * 1 FIOŁ./ TAKEDA	5909990833016	6,18 zł	8%	1 236,00 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								2 008,60 zł

Zmawiający dopuszcza złożenie oferty na inną wielkość opakowań niż określona w Załączniku nr 1 do SWZ. W takim przypadku ilość należy przeliczyć do ilości podanej przez Zmawiającego.

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

PAKIET NR 78: Antybiotyki

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Cefazolina 1g	fiol.	11000	CEFAZOLIN TZF 1G*1Fiol/ POLFA TARCHOMIN	5909991434687	4,49 zł	8%	49 390,00 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								49 390,00 zł

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

PAKIET NR 83: Antybiotyki

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Cefuroxym 0,75g do podawania od 1-go miesiąca życia *wymagana jest możliwość przechowywania przygotowanego r-ru antybiotyku do 24H w temp. 2-8 C	fiol.	2000	TARSIME 750MG * 1 FIOŁ./ POLFA TARCHOMIN	5909990442911	2,05 zł	8%	4 100,00 zł
2	Cefuroxym 1,5g do podawania od 1-go miesiąca życia	fiol.	4000	TARSIME 1,5G * 1 FIOŁ./ POLFA TARCHOMIN	5909990442812	2,75 zł	8%	11 000,00 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								15 100,00 zł

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

PAKIET NR 85: Immunoglobuliny

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Immunoglobulinum humanum anti-D 50µg/ml i.m	szt.	30	GAMMA ANTY D 50 MCG * 1 AMP./ BIOMED LUBLIN	5909990061112	111,20 zł	8%	3 336,00 zł
2	Immunoglobulinum humanum anti-D 150µg/ml i.m	szt.	60	GAMMA ANTY D 150 MCG * 1 AMP./ BIOMED LUBLIN	5909990061211	234,75 zł	8%	14 085,00 zł
3	Immunoglobulinum humanum anti-D 300µg/2ml i.m.	szt.	70	RHOPHYLAC 300 ROZ.DO WSTRZ.0,3 MG/2ML*1/ CSL BEHRING	5909990634484	277,82 zł	8%	19 447,40 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								36 868,40 zł

Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

PAKIET 91: Leki różne

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość na rok	Nazwa handlowa, producent, dawka, wielkość opakowania	EAN	Cena brutto za jednostkę miary w PLN	VAT	Wartość brutto ogółem w PLN
1	Ropivacaina 5mg/ml 10ml x 5amp	op.	15	ROPIMOL ROZT.D/WSTR. 5MG/ML 10ML *5 AMP/ MOLTENI	5909991088064	39,69 zł	8%	595,35 zł
2	Ropivacaina 10mg/ml 10ml x 5amp	op.	6	ROPIMOL ROZT.D/WSTR.10MG/ML 10ML * 5 AMP/ MOLTENI	5909990723362	95,26 zł	8%	571,56 zł
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓLEM:								1 166,91 zł

Zmawiający dopuszcza złożenie oferty na inną wielkość opakowań niż określona w Załączniku nr 1 do SWZ. W takim przypadku ilość należy przeliczyć do ilości podanej przez Zmawiającego.

Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

